
                   

 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

01.02.2022 № 146 «О создании приемочной 

комиссии для осуществления приемки то-

варов, работ, услуг» 

 

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контракт-

ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и му-

ниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных 

работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществ-

лении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд, Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 01.02.2022 № 146 

«О создании приемочной комиссии для осуществления приемки товаров, работ, услуг» сле-

дующие изменения: 

В п.1 постановления вывести из состава приемочной комиссии для осуществления 

приемки товаров, работ, услуг «Иванова Дмитрия Геннадьевича – глава администрации» и 

ввести «Александрова Владимира Васильевича – и.о. главы администрации Урмарского рай-

она». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного 

управляющего администрации Урмарского района Николаева Николая Михайловича. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Урмарского района. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Урмарского района              В.В. Александров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ананьева Ольга Георгиевна 

8(835-44) 2-19-02 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2022  №  1234 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

23.12.2022    1234 №            
Вâрмар  поселокê 

 


